

Zazu Hair ApS

Sønderskovvej 83, 6800 Varde

CVR-nr. 42 92 14 40

Årsrapport

21. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Tina Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zazu Hair ApS Sønderskovvej 83 6800 Varde
	CVR-nr.: 42 92 14 40
	Regnskabsår: 21. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Tina Kirkegaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.266 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Uden det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forevter at reetablere selskabets egenkapital, gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.265.747
2 Personaleomkostninger	-1.442.790
Resultat før finansielle poster	-177.043
Øvrige finansielle omkostninger	-3.273
Resultat før skat	-180.316
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-180.316
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-180.316
Disponeret i alt	-180.316

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	129.394
Varebeholdninger i alt	<u>129.394</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	490.246
Andre tilgodehavender	93.016
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.675</u>
Tilgodehavender i alt	<u>596.937</u>
Likvide beholdninger	<u>17.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>743.447</u>
Aktiver i alt	<u>743.447</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-180.316
Egenkapital i alt	<u>-140.316</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	527.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.307
Anden gæld	270.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>883.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>883.763</u>
Passiver i alt	<u>743.447</u>

1 Kapitaltab

3 Eventualposter

Noter

21/12 2021
- 31/12 2022

1. Kapitaltab

Uden det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets egenkapital, gennem selskabets egen indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.313.506
Pensioner	118.228
Andre omkostninger til social sikring	11.056
	<hr/>
	1.442.790
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 4

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
